



نخبگان فرهنگی فعالیت در حوزه سبک زندگی را جدی بگیرند

حریزای گفت: در حوزه آزادی نیز اسلام حرف برای گفتن دارد. امروز دشمنان آزادی را به ابتذال کشانده و به آزادی انسان بدهکار هستند. حقیقت آزادی آنان اسارت است و اسلام می‌تواند این را ثابت کند.

حریزای گفت: در حوزه آزادی نیز اسلام حرف برای گفتن دارد، امروز دشمنان آزادی را به ابتذال کشانده و به آزادی انسان بدهکار هستند. حقیقت آزادی آنان اسارت است و اسلام می‌تواند این را ثابت کند.

به گزارش خبرنگار مهر، مراسم رونمایی از پوستر رویداد ملی سبک زندگی با حضور حجت الاسلام روح الله حریزای قائم مقام سازمان تبلیغات اسلامی در مجموعه فرهنگی شهدای هفتم تیر برگزار شد.

در ابتدای این نشست حجت الاسلام روح الله حریزای قائم مقام سازمان تبلیغات اسلامی به ایراد سخنرانی پرداخت و گفت: نخبگان فرهنگی فعالیت در حوزه سبک زندگی را جدی بگیرند؛ دهمین سال است که از صدور این فرمان رهبر انقلاب می‌گذرد که معظم له نخبگان را به سبک زندگی توجه دادند و ایشان این ادبیات را در ادبیات گفتمان انقلاب اسلامی وارد کردند.

وی با اشاره به اینکه دشمنان در فتنه اخیر دنبال انقلاب جنسیتی بودند گفت: زمانی که دشمن صراحتاً شعار خود را تغییر می‌دهد و از حوزه سیاسی به حوزه تحولات اجتماعی کوچ می‌کند، چون می‌داند دیگر بازی‌های دوم خرداد فایده ندارد و مردم دیگر فریب این بازی‌ها را نمی‌خورند. از این رو آنان از مسیر دیگری اقدام به اغفال مردم کرده و آن موضوع مربوط به مسائل اجتماعی است.

قائم مقام سازمان تبلیغات اسلامی با بیان اینکه زن، زندگی و آزادی سه شعار اصلی اسلام است گفت: اسلامی که پیامبر آن به دست بزرگ بانوی خود بوسه می‌زند و او را سیده النساء عالمین معرفی می‌کند، اسلامی که رجس را از اهل بیت که محور آن زن است بر می‌دارد و اسلامی که یک زن علت غایی حرکت امامت و ولایت می‌شود؛ دشمن با این سلاح به جنگ با اسلام آمده است و این حرکت راهبردی اوست تا فعالان فرهنگی را در این حوزه به چالش بکشاند. از این رو هر آنچه تا به امروز در حوزه زن و خانواده انجام می‌شد، باید چند برابر افزایش یابد و در این عرصه شاهد نوآوری و خلاقیت و توسعه باشیم.

حریزای با اشاره به اینکه امروز دشمنان به سبک زندگی تصریح می‌کنند تصریح کرد: دشمنان تا دیروز در جنگ نرم اسم سبک زندگی را نمی‌آوردند اما مشغول تغییر سبک زندگی و ذائقه مردم بودند اما اکنون صراحتاً آن را بیان می‌کنند و می‌گویند همه فعالیت ما در حوزه زندگی و سبک زندگی است. ما این امر را به فال نیک می‌گیریم چرا که اسلام در حوزه سبک زندگی حرف برای گفتن دارد. دشمن در این فتنه زود وارد خشونت شد اگر دشمن دلسوز است می‌بایست در این زمینه وارد گفتگو می‌شد.

وی ادامه داد: در حوزه آزادی نیز اسلام حرف برای گفتن دارد. امروز دشمنان آزادی را به ابتذال کشانده و به آزادی انسان بدهکار هستند. حقیقت آزادی آنان اسارت است و اسلام می‌تواند ثابت کند آزادی غرب اسارت نامطلوب در تحولات اجتماعی است.

قائم مقام سازمان تبلیغات اسلامی به حوزه فرهنگ اشاره و بیان کرد: فرهنگ، بینش‌ها و منش‌های منجر به کنش‌ها است. قضیه سبک زندگی نیز در این منظومه فکری معنا می‌یابد و نمی‌توان صحبت از سبک زندگی داشت اما از فرهنگ غافل بود.

حریزای به نخبگان اندیشه ورز اشاره و تصریح کرد: کار اندیشه ورزی یک کار فاخری است و حتماً باید صاحبان خرد آن را انجام دهند و مبتنی بر قدرت و سیاست نیست بلکه اندیشمندان باید اندیشه ورزان را هدایت کنند. اقدامی که اندیشکده سبک زندگی پیگیر آن است قابل تقدیر و حمایت است.

فرصت رسیدگی به نرم افزار تمدن اسلامی فراهم شده است

در ادامه عاطفه سعیدی نژاد مدیر کل اداره بانوان سبک زندگی به ایراد سخنرانی پرداخت و گفت: در چله دوم انقلاب فرصت رسیدگی به نرم افزار تمدن اسلامی فراهم شده است. رهبری فرمودند ما در پیشبرد انقلاب اسلامی در رسیدن به تمدن اسلامی، دستاوردهای زیادی داشتیم اما عمده این دستاوردها در ناحیه سخت افزار بوده و در عرصه نرم افزار بسیار عقب هستیم.

وی افزود: از نرم افزاری تمدن اسلامی می توان به سبک زندگی و الگوی رفتار و تعاملات اجتماعی یاد کرد. واقعیت این است که معماران و سردمداران سبک زندگی، بانوان هستند. یکی از عرصه های مغفول انقلاب اسلامی، نقش و اثرگذاری و توجه به جبهه بانوان بوده است. این روزها، روزهایی نیست که برای انقلاب اسلامی خوشایند باشد. برای همه تلخ است اما می توان این تلخی را به شیرینی مبدل کرد.

مدیر کل اداره بانوان سازمان تبلیغات اسلامی با بیان اینکه جهاد تبیین مقدمه دیگر جهادهاست، تصریح کرد: انقلاب اسلامی قرار بود مسیری برای پای کار آمدن مردم باشد و مردم پای کار عدالت بیابند. این امر با جهاد تبیین امکان پذیر است تا مردم برای حل مسائل کشور، پای کار بیابند. بر این اساس باید حلقه های میانی شکل پیدا کند و ظرفیت بانوان در حلقه میانی جدی گرفته شود.

وی افزود: در سبک زندگی دست ما خالی نیست و اگر تا به امروز انقلاب پیش روی داشته، چون زنان پای کار بودند و باید حضور زنان در پیوستگی های اجتماعی دیده شود. اگر امروز کمی فاصله بین والدین و فرزندان وجود دارد به دلیل انکار و ندیدن این پیوستگی هاست.

در ادامه مجتبی یوسفی نماینده مردم خوزستان در مجلس شورای اسلامی به ایراد سخنرانی پرداخت و گفت: در گذشته گفته می شد هر ۱۰ سال یک بار کشور دچار فتنه می شود اما در سال های اخیر هر موضوع اجتماعی به امنیتی تبدیل شده و شاهد فتنه هستیم. دلیل آن این است که دشمنان در عرصه سیاسی شکست خورده و شاهد هستند که گفتمان انقلاب اسلامی در منطقه نفوذ پیدا کرده است. حتی در جنگ اقتصادی آنان نتوانستند اهداف خود را پیش ببرند و بر این اساس اصرار به جنگ اجتماعی کرده اند.

یوسفی اظهار داشت: عدم پیوستگی در تغییر نسل ها باید صورت می گرفت و باورهایی که باید تقویت می شد و سبک زندگی که باید ترویج می شد، متأسفانه در این زمینه غفلت صورت گرفت.

یادآور می شود ۲۲ و ۲۳ مهرماه ۱۵۰۰ کنشگر فرهنگی در لانه جاسوسی گردهم خواهند آمد تا در مقابل تهاجم فرهنگی و سبک زندگی آمریکایی حرافی راهبردی داشته باشند و آن را به مراکز فرهنگی ارائه دهند.

همچنین در پایان این نشست از پوستر رویداد ملی سبک زندگی رونمایی شد.